Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio Tipo de Registro

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Ciclo de
Recurso

2012

2012

2012

2013

2013

2016

2016

2017

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios



Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

2017

2018

2018

2019

2019

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios



Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién
Programa

FAIS Estatal

FAIS Estatal

FAIS Estatal

FAIS Estatal

FAIS Estatal

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

Clave
Programa

1003

1003

1003

1003

1003

1003

1003

1003

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar Sin Especificar

CAPCEE,
MUNICIPIOS, S.l.
SDR, SDS, SSA

BUAP, CAPCEE,
MUNICIPIOS, S.1.,
SDS, SSA,SSEP, ITZC

Sin Especificar Sin Especificar

CAPCEE,
MUNICIPIOS, S.I.
SDS, SSA

Sin Especificar Sin Especificar

BUAP, SDRSOT,
SDS, SIT, SOAPAP,
SSA

Sin Especificar Sin Especificar

Rendimiento
Financiero



33

33

33

33

33

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

FAIS Entidades

1003

1003

1003

1003

1003

CAPCEE, BUAP,
MUNICIPIOS,
CEASPUE, SDS,
SDRSOT, SIMT,
SOAPAP, SSA

Sin Especificar Sin Especificar

CAPCEE, CEASPUE,
MUNICIPIOS,
SDRSOT, SDS, SIMT,
SSA

Sin Especificar Sin Especificar

BIENESTAR,
MUNICIPIOS



Reintegro  Tipo de Gasto
0
2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversion
0
2 - Gasto de
Inversion
54441.7
2 - Gasto de
Inversion
6756649.87

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

839,112,881.00

395,564,576.00

443,548,305.00

525,920,693.00

525,920,693.00

595,023,188.00

595,023,188.00

648,261,174.00

Modificado

839,112,881.00

395,564,576.00

443,548,305.00

525,920,693.00

525,920,693.00

595,023,188.00

595,023,188.00

648,261,174.00

Recaudado
(Ministrado)

839,112,881.00

395,564,576.00

443,548,305.00

525,920,693.00

525,920,693.00

595,023,188.00

595,023,188.00

648,261,174.00



2 - Gasto de

Inversién
9915.94
2 - Gasto de
Inversion
0
2 - Gasto de

Inversion

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

722,789,155.00

722,789,155.00

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

722,789,155.00

722,789,155.00

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

433,673,496.00

433,673,496.00



Comprometido

835,466,431.94

395,564,576.00

439,901,855.94

525,890,422.90

525,890,422.90

594,968,746.30

594,968,746.30

641,504,524.13

Devengado

833,451,645.97

395,564,576.00

437,887,069.97

525,890,422.90

525,890,422.90

594,968,746.30

594,968,746.30

641,504,524.13

Ejercido

833,451,645.97

395,564,576.00

437,887,069.97

525,890,422.90

525,890,422.90

594,968,746.30

594,968,746.30

641,504,524.13

Pagado Contratos Proyectos

833,451,645.97

395,564,576.00 Sin Contratos Sin Proyectos

437,887,069.97 Sin Contratos Sin Proyectos

525,890,422.90

525,890,422.90 Sin Contratos Sin Proyectos

594,968,746.30

594,968,746.30 Sin Contratos Sin Proyectos

641,504,524.13



641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

91,410,133.16

91,410,133.16

641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

91,410,133.16

91,410,133.16

641,504,524.13

656,949,245.05

656,949,245.05

91,410,133.16

91,410,133.16

641,504,524.13 Sin Contratos Sin Proyectos

656,949,245.05

656,949,245.05 Sin Contratos Sin Proyectos

67,822,929.34

67,822,929.34 Sin Contratos Sin Proyectos



Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

FISE 2010, se generaron
intereses por 8,963,862.74
asignandose 8,953,722.53
teniendo un disponible de

10,140.21
FISE 2011, se generaron
intereses por 23,201,355.32
asignandose 22,906,435.37
teniendo un disponible de
294,919.95

se generaron intereses por
18,647,832.84 asignandose
18,646,185.52, reintegrandose
1,414 obteniendo un
remanente de 233.32

se generaron intereses por
9,601,846.73, de los cuales se
asignaron 9,548,541.70
reintegrandose 53,053.82



N/A

N/A

N/A

433673496

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

se generaron intereses por
18,400,374.56, de los cuales se
asignaron 13,290,765.61,
reintegrandose 5,109,608.95

se generaron intereses por
7,525,829.50, de los cuales se
asignaron 6,132,815.47,
reintegrandose 1,393,014.03

Se han generado rendimientos
financieros por 1,680,022.19



